
All’Albo on line dell’Istituto
All’Amministrazione Trasparente

Al Sito Web
Ai candidati FORMATORI ESPERTI
tramite pubblicazione all’Albo d’Istituto

OGGETTO: Graduatoria definitiva partecipanti alla selezione per il conferimento di incarichi
individuali per la figura di formatore esperto interno/esterno per percorsi formativi di lingua
e di metodologia CLIL per docenti - INTERVENTO B (Avviso prot. n. 11424 del 18/11/2024).

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 –

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1

Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e

multilinguistiche (D.M. 65/2023)

Titolo Progetto: Competenze STEM e Multilinguistiche al Catullo
Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-36166
CUP: F34D23002510006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'Avviso di reclutamento di figure di esperto formatore per percorsi formativi di lingua e di
metodologia CLIL per docenti - INTERVENTO B, prot. n. 11424 del 18/11/2024;
VISTA la nomina della Commissione di valutazione delle istanze pervenute, prot. n. 11925 del

giorno 26 novembre 2024;

VISTO il verbale n. 4 della Commissione di Valutazione delle istanze pervenute del 27 novembre

2024, in cui la Commissione ha deliberato di rendere immediatamente definitiva la graduatoria

provvisoria;





DECRETA

la pubblicazione all’Albo online dell’Istituto della graduatoria definitiva per le figure di formatore

esperto interno/esterno per percorsi formativi di lingua e di metodologia CLIL per docenti -

INTERVENTO B (Avviso prot. n. 11424 del 18/11/2024)

CORSO DI INGLESE B1 TOTALE PUNTEGGIO

1 LENTINI ELIANA 60

CORSO DI INGLESE B2 TOTALE PUNTEGGIO

1 LENTINI ELIANA 60

CORSO DI METODOLOGIA CLIL - INGLESE TOTALE PUNTEGGIO

1 CASE MAURO 60

2 LENTINI ELIANA 60

3 PANZERI VALENTINA 40

Avverso alla suddetta deliberazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni e straordinario al

Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione sul sito dell’Istituzione

scolastica.

L’Amministrazione può procedere, anche in autotutela, alle correzioni necessarie.

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo dell’Istituto, in amministrazione Trasparente e sul sito

web.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Violetta Anesin


		2024-11-27T11:47:21+0100
	Violetta Anesin




